

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	โรงพยาบาลห้วยพหล สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม		
เจ้าของ	โรงพยาบาลห้วยพหล สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม		
โครงการ	ปรับปรุงห้องน้ำ รพ.สต.บ้านลานแหลม ตามประมาณการของช่างโยธา		
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บ้านลานแหลม หมู่ที่ 4 ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคา	วันที่	23 มี.ค. 2564	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	28,280.00	1.3070	36,961.96	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			36,961.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ			36,000.00	

ตัวอักษร

(สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย มหารัตนวงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายภิกขุ นาคโปร่ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายนิพนธ์ ฉิมพาลี)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายชำนาญ ตรีอินทอง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวุฒิชัย เกษลาม)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำ รพ.สต. บ้านสถานแหลม ตามประมาณการของช่างโยธา
 สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต. บ้านสถานแหลม หมู่ที่ 4 บ้านสถานแหลม ตำบลวัดละมุด อำเภอศรีนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลห้วยพญา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ **23 ส.ค. 2564**


ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานห้องน้ำ พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว (รวมปูนทราย และยาแนว)	6	ตรม	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00	
2	งานทาสีพลาสติก	23	ตรม	50.00	1,150.00	20.00	460.00	1,610.00	
3	โถส้วมชักโครกแบบนั่งราปพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	250.00	250.00	3,750.00	
4	ประตู PVC ขนาด 0.70x2.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	2	บาน	1,690.00	3,380.00	200.00	400.00	3,780.00	
5	โถชักอ้วปประตู	2	ตัว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานโครงสร้างหลังคา								
1	จันทันเหล็ก ขนาด 1.00x50x20x3.2 มม.	7	เส้น	660.00	4,620.00	340.00	2,380.00	7,000.00	พร้อมทาสี
2	แปเหล็ก ขนาด 75x45x15x3.2 มม.	3	เส้น	520.00	1,560.00	260.00	780.00	2,340.00	พร้อมทาสี
3	หลังคาเมทัลชีท หนา 0.40 มม.	7	แผ่น	275.00	1,925.00	150.00	1,050.00	2,975.00	พร้อมอุปกรณ์
4	รางน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 26 กว้าง 6 นิ้ว	5	เมตร	400.00	2,000.00	25.00	125.00	2,125.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				21,935.00		6,345.00	28,280.00	
	คิดเป็นค่างานต้นทุน							28,280.00	

(สองหมื่นแปดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน)


(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายชาญชัย มหารัตน์วงศ์)
 (ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายอภิพ นาคบำรุง)
 (ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายนิพนธ์ ฉิมพาลี)
 (ลงชื่อ).....  กรรมการ

(นายชำนาญ ศรีอินทอง)

(นายวุฒิชัย เกษลाम)

แบ่งงวดงาน - เงินและระยะเวลาก่อสร้าง

.....

สิ่งก่อสร้าง ปรับปรุงห้องน้ำ รพ.สต.บ้านลานแหลม ตามประมาณการของช่างโยธา
สถานที่ก่อสร้าง รพ.สต.บ้านลานแหลม ตำบลวัดละมุด อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
ระยะเวลาก่อสร้าง ๖๐ วัน
ก่อสร้างแบ่งเป็น ๑ งวด

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นเงินจำนวน ๑๐๐% (.....บาท)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการปรับปรุงห้องน้ำ รพ.สต.บ้านลานแหลม ตามประมาณการของช่างโยธา
แล้วเสร็จ ครบถ้วนถูกต้องตามรูปแบบรายการและสัญญาทุกประการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย มหารัตนวงศ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายภิกขุ นาคโปร่ง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายนิพนธ์ ฉิมพาลี)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายชำนาญ ตรีอินทอง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวุฒิชัย เกษลाम)